自治会長等　各位

配送日：令和７年２月１２日（水）

No. 配布物の名称 市担当課
市以外の
発行機関

健康増進課
（22-0506）

茨城県
赤十字血液センター

12 「ふれ愛♥献血デー」のチラシ

5
筑西市地域おこし協力隊活動
報告会

回覧/全地区

地方創生課
（22-0500）

青少年育成筑西市民の会協和支部
令和６年度事業経過報告書

筑西市議会

日本赤十字社茨城県支部
筑西市地区

6
筑西市社会福祉協議会設立
２０周年記念　福祉いべんと

1
広報筑西ピープル
（筑西市誕生２０周年記念特集号）

全戸配布/全地区

3 議会だより
議事課

（24-2173）

2

協和地区 生涯学習課
（22-0182）

11
「親子ふれあいマス釣り体験」募集
チラシ

日赤茨城２０２５．冬号8

社会福祉課
（22-0525）

10

　日頃から、市政の推進にご協力をいただき誠にありがとうございます。今回の市からの配布物は、以下のとおりと
なっております。過不足の場合は、お手数ですが市広報広聴課又は各市担当課にご連絡ください。よろしくお願いい
たします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　筑　西　市　長
                                                                                                                               　  (広報広聴課扱い）

配布区分

広報筑西ピープル
（２/１５号）

広報紙等配布物一覧表

日本赤十字社茨城県支部

広報広聴課
（24-2172）

診療所だより

赤十字活動へ皆さまのあたたかいご
協力ありがとうございました

協和中学校・古里小学校
新治小学校・小栗小学校

回覧/協和地区

青少年育成筑西市民の会
協和支部

13
学務課

（22-0181）

4
地域医療推進課

（22-0535）

9 川島支部だより　No．２６
全戸配布

川島地区

筑西市社会福祉協議会
川島支部

全戸配布

筑西市社会福祉協議会

社会福祉課
（22-0525）

7

14
令和7年産米の生産調整に係る水
稲生産実施計画書の配布及び回収
について

対象者のみ
水田農業振興課

（23-1800）明野地区の一部
協和地区の一部

学校だより